土地转包经营合同
甲方：(转让方)
乙方：(受让方)
甲乙双方依据《中华人们共和国农村土地承包法》和《农村土地承包经营权流转管理办法》等有关规定，本着依法，平等，自愿的原则订立本合同。
一.转让标的
甲方自愿将其承包经营的本村以北的亩土地的土地使用承包经营权依法转让给乙方。
二.转让费
转让金额为每亩元。此价格包括：转让土地上所有建筑物()，苗木，树木()，农作物，机井，和一切附属物。总转让金额为元。
三.交付时间及方式：
甲方应于2011年12月到本村村委办理转让手续，并将土地使用权交付给乙方。交付方式为一次性。
四.特殊约定：
1.转让土地使用权，承包经营权的土地必须经发包方(村委)同意，并由发包方办理过户转移手续。在合同生效后甲方终止该土地的使用及经营权。
2.乙方获得土地承包经营权后，依法享有该土地的使用，收益，自主组织生产经营和处置权。
3.甲方保证上述土地的来历合法，没有任何产权，债务，债权等其他纠纷，若转让前已存在的所有纠纷一概由甲方负责处理，并承担法律责任，与乙方无关，由此给乙方造成的经济损失由甲方负责赔偿。
五.违约责任及争议解决：
若单方违约，违约方需承担转让费总额2倍的违约金给对方，并承担法律责任。如发生争议，经双方协商无效时，由乙方确定委托的法院仲裁。
六.本合同一式两份，甲乙双方各执一份，双方签字之日生效，日后异议无效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日